股票简称：西王食品                 股票代码：000639               公告编号：2020-010

西王食品股份有限公司

关于控股股东西王集团有限公司债权人会议召开情况

的公告

一、 控股股东西王集团有限公司债权人会议召开情况

2020年 3 月 31 日，西王食品股份有限公司（以下简称“公司”）收

到控股股东西王集团有限公司（以下简称“西王集团”）通知，通知称西

王集团债权人会议于 2020 年 3 月 31 日在邹平汉卓酒店五楼会议室采取

网络方式召开，表决通过了《西王集团有限公司和解协议（草案）》（以

下简称《和解协议》）。

《和解协议》在获债权人会议表决通过后，西王集团管理人将会向

法院提交裁定批准《和解协议》的申请。经法院裁定批准之后《和解协

议》生效。

二、 债权人会议表决通过《和解协议》对公司的影响

西王集团作为公司控股股东，《和解协议》执行过程中可能对本公司

股东股权结构方面产生一定影响。

公司与西王集团各为不同的主体，具有独立完整的业务及自主经营

能力，《和解协议》获债权人会议表决通过，有利于解决西王集团的流动

性问题，优化资产负债结构，提升西王集团的可持续经营能力和盈利能

力，且对公司日常生产经营不会产生不利影响。

公司将持续关注上述事项后续进展及影响情况，并按照法律法规的

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

相关规定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

三、 备查文件

1. 集团通知书

特此公告。

                      西王食品股份有限公司董事会

2020年 3 月 31 日